
 

Трудоустройство выпускников в разрезе специальностей  

За 2021-2022 учебный год 

Специальность (код, 

наименование) 

2022 г. (очно) 2022 г (заочно) 

Всего 

сту-

дентов 

Всего 

трудо-

устро-

ились 

Трудо-

устр. 

по 

специ-

ально-

сти 

(чел.) 

Про-

должили 

обуче-

ния 

(чел) 

Нахо-

дятся в 

декре-

те 

чел. 

При-

званы 

в РА 

чел. 

Всего 

сту-

дентов 

Всего 

трудо-

устрои-

лись 

чел.  

Трудо-

устр. 

по 

специ-

ально-

сти  

чел.  

Про-

должили 

обуче-

ние 

чел 

чел. 

Находят-

ся в де-

крете 

чел. 

Призваны 

в РА чел. 

Коррекционная педагогика 

в начальном образовании 

(44.02.05) 

25 
18 

(72%) 

18 

(72%) 

3 

(12%) 

3 

(12%) 

1 

(4%) 
- - - - - - 

Педагогика дополнитель-

ного образования (44.02.03) 
25 

16 

(64%) 

16 

(64%) 

- 

 

2 

(8%) 

7 

(28%) 
- - - - - - 

Преподавание в начальных 

классах (44.02.02) 
23 

22 

(96%) 

16 

(69%) 

- 

 

1 

(4%) 
- 7 

7 

(100%) 

7 

(100%) 
   

Дошкольное образование 

(44.02.01) 
17 

14 

(82%) 

13 

(76%) 

1 

(6%) 

2 

(12%) 
- 8 

8 

(100%) 

8 

(100%) 
- - - 

Физическая культура 

(49.02.01) 
20 

5 

(25%) 

5 

(25%) 

1 

(5%) 
- 

14 

(70%) 
4 

4 

(100%) 

4 

(100%) 
- - - 

Итого 110 75 68 5 5 22 19 19 19 - - - 

 


